
Szanowni Paostwo, 

uprzejmie informujemy, że od 7.01. do 28.01.2020 we wszystkich jednostkach Wydziału 
Filozoficznego odbywa się audytoryjna ocena zajęd dydaktycznych prowadzona za pomocą 
urządzeo mobilnych (smartfon, tablet, laptop). W związku z tym zwracamy się do Paostwa z 
uprzejmą prośbą o umożliwienie studentom wypełnienia na prowadzonych przez Paostwa  
zajęciach  ankiety oceny zajęd. Przypominamy, że przeznaczenie 15 minut zajęd na 
wypełnienie ankiety przez studentów jest obowiązkiem każdego pracownika.  
Jednocześnie prosimy Paostwa o wypełnienie własnej ankiety dotyczącej prowadzonych 
przez Paostwa zajęd z daną grupą. Ankiety można również wypełnid w domu. 
 
Na Wydziale spoczywa obowiązek prowadzenia oceny zajęd dydaktycznych, a każdy 
pracownik powinienzadbad o ocenę prowadzonych przez siebie zajęd.Dzięki ocenie zajęd 
dydaktycznych studenci mają  realny wpływ na kształtowanie programu studiów, a 
pracownicy otrzymują informacje pozwalające na doskonalenie programu i sposobu realizacji 
zajęd.Zebrane i opracowane wyniki stanowią istotny element systemu oceny pracy kadry 

naukowo-dydaktycznej Wydziału, a także podstawę działań mających na celu poprawę 

jakości kształcenia.  

Ocena zajęd na Wydziale Filozoficznym odbywa się poprzez Wydziałowy  system ANTEK. Aby 
dokonad oceny wystarczy zalogowad się do systemu na stronie ankiety.iphils.uj.edu.pl, 
używając adresu i hasła w domenie uj. Zadbaliśmy o zapewnienie Paostwu i studentom 
pełnej anonimowości oraz poufności danych. 
Wszelkie uwagi i sugestie prosimy kierowad na adres:  antek.online.uj@gmail.com lub 
bezpośrednio do Pełnomocnika ds. ewaluacji jakości kształcenia w Paostwa jednostce. 
 
 
Bardzo liczymy na Paostwa zaangażowanie w akcję oceny zajęd dydaktycznych. 
 
z poważaniem 
 
prof. dr hab. Leszek Sosnowski Prodziekan ds. Dydaktyki Wydziału Filozoficznego UJ 
dr hab. Dorota Czyżowska, prof. UJ Pełnomocnik Dziekana Wydziału Filozoficznego UJ ds. 
doskonalenia jakości kształcenia 
dr hab. Dorota Pauluk, prof. UJ  (IP) 
dr Krystian Barzykowski (IPs) 
dr Grzegorz Bryda (IS) 
dr Aneta Czernatowicz-Kukuczka (IR) 
dr Agnieszka Staszczyk (KPSC) 
dr Marek Suwara (IF) 
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